CAGRI KODU CAGRI BASLIGI CAGRI PROGRAMI GRUBU SORUMLU Kisi DAHiILi E-POSTA
SUDAKi MIKROKIRLETICi VE MIKROBIYAL KIRLETICILERIN
1003-SUA-ARTM-2017-2 GIDERILMESINE YONELIK YENILIKGI, UYGULANABILIR VE EKONOMIK |Aritma Teknolojileri CAYDAG  |Nihan Morali 1255 nihan.morali@tubitak.gov.tr
ARITIM SUREG VE SISTEMLERININ GELISTIRILMES
1003-BIT-GOMS-2017-2 HABERLESME TEKNOLOJILERI Gomiilii Sistemler EEEAG  |Betill Oztiirk 1226 ozturk.betul@tubitak.gov.tr
1003-BIT-BGUV-2017-2 AKILLI SISTEM VE ORTAMLARDA GUVENLIK TEKNOLOJILER] Bilgi Gavenligi EEEAG  |Altug Gil 1227 altug.cil@tubitak.gov.tr
R L " Mikro/Nano/Opto-Elektronik Teknolojileri (MEMS, . .
1003-BIT-MNOE-2017-2-2 ATALETSEL OLGUM BIiRIMLERI (IMU f EEEAG  |Safa Hankoyl 1222 fa.hankoylu@tubitak.gov.t
¢ (IMU) NEMS, MOEMS) ve Yari iletken Teknolojileri ala Fankoyld safa-hankoylu@tubitak.gov.tr
MEMS/NEMS TABANLI SENSORLER VE YONGA-USTU-LABORATUVAR | Mikro/Nano/Opto-Elektronik Teknolojileri (MEMS, - .
1003-BIT-MNOE-2017-2-1 e ! EEEAG  |Safa Hankoyl 1222 fa.hankoylu@tubitak.gov.t
ANALIZ SISTEMLERI NEMS, MOEMS) ve Yari iletken Teknolojileri ata nankoyld safa.hankoylu@tubitak.gov.tr
1003-BIT-BBIL-2017-2 BIRLIKTE CALISABILIRLIK Bulut Bilisim EEEAG  |Pelin Ercan 1225 pelin.ercan@tubitak.gov.tr
. . Genisbant Teknolojileri (Kablolu/Kablosuz iletisi
1003-BIT-GNBT-2017-2 KARSILIKLI BAGIMLI ALTYAPI SISTEMLERI enisbant Teknolojiler(Kablolu/Kablosus [letisim EEEAG  |Aykut Basaran 1223 aykut.basaran@tubitak.gov.tr
Teknolojileri ve IP Teknolojileri dahil)
1003-BIT-AKAY-2017-2 ILERi YAZILIM MUHENDISLiGi ARAG VE YONTEMLERI Agik Kaynak Yazilimlar EEEAG  |Pelin Ercan 1225 pelin.ercan@tubitak.gov.tr
1003-BIT-VERI-2017-2 YENILIKGi VERITABANI YONETIM SISTEMLERI Veri Madenciligi ve Veri Depolama EEEAG Pelin Ercan 1225 pelin.ercan@tubitak.gov.tr
1003-BIT-MILT-2017-2 ICERIK BILINGLI AG TEKNOLOJILERI Mobil iletisim Teknolojileri EEEAG  |Aykut Basaran 1223 aykut.basaran@tubitak.gov.tr
1003-MAK-IMLT-2017-2 NANO-IMALAT TEKNOLOJILERI Uretim Yontemleri ve imalat Teknolojileri MAG  |Faik Danis 1238 faik.danis@tubitak.gov.tr
1003-0T0-MALZ-2017-2 AKILLI MALZEMELER VE NANOTEKNOLOJi UYGULAMALARI Malzeme Teknolojileri MAG  |Hasan Ozdemir 1248 hasan.ozdemir@tubitak.gov.tr
1003-OTO-HEAT-2017-2 ARAG DINAMIGI VE KONTROLU Elektrikli ve Hibrit Elektrikli Arag Teknolojileri MAG  |Mustafa Karaaslan 1239 mustafa.karaaslan@tubitak.gov.tr
1003-ENE-GUNS-2017-2-2 YENi NESiL GUNES HUCRE SISTEMLERi Giines Enerjisi MAG  |Salih Hacialioglu 1242 salih.hacialioglu@tubitak.gov.tr
1003-ENE-GUNS-2017-2-1 YOGUNLASTIRICI GUNES ENERJISi TEKNOLOJILERI Giines Enerjisi MAG  |Salih Hacialioglu 1242 salih.hacialioglu@tubitak.gov.tr
1003-ENE-EVKN-2017-2 BINALAR VE SANAYi PROSESLERINE YONELIK YALITIM MALZEMELERi |Konut ve Ticari Binalarda Enerji Verimliligi MAG  |Alper Giingor 1230 alper.gungor@tubitak.gov.tr
SANAYi SUREGLERINDE ENERJI HASATLAMASI-TERMOELEKTRIK
1003-ENE-EVSA-2017-2 - ¢ Sanayide Enerji Verimliligi MAG  |Alper Giingor 1230 alper.gungor@tubitak.gov.tr
MODULLER
1003-ENE-DEPO-2017-2 ENERJi DEPOLAMA MALZEMELERI Gli¢ ve Depolama Teknolojileri: Enerji Depolama MAG Hanifi Eray Korkmaz 1246 eray.korkmaz@tubitak.gov.tr
1003-5AB-BMLZ-2017-2 DOKU MUHENDISLIGI Biyomalzeme SBAG |Dilara Nur Gakir 1213 dilara.cakir@tubitak.gov.tr
. P - . Elif Giney 1384 elif.guney@tubitak.gov.tr
1003-SAB-TCHZ-2017-2 TANI, TEDAVi VE DESTEK AMAGLI YENILIKCI TIBBi CIHAZLAR Tibbi Cihazl SBAG
' ¢ ¢ fobi Cihazlar Miimine Kiigiikdemir 1209 mumine.kucukdemir@tubitak.gov.tr
Egemen Taskin 1287 egemen.taskin@tubitak.gov.tr
1003-SBB-EGTM-2017-2 GERGEK YASAM TEMELLI MATERYALLER Egitim SOBAG [Serkan Fatih Orakgi 1278 fatih.orakci@tubitak.gov.tr
Rimeysa Uzun 1285 rumeysa.kaya@tubitak.gov.tr
Basak Durukan Gilltekin 1284 basak.durukan@tubitak.gov.tr
1003-SBB-EKBY-2017-2 ETKIN VE BUYUME ODAKLI KAMU POLITIKALARI Ekonomik Biiyiime SOBAG  |Hatice Kiibra Bozan 1286 hkubra.bozan@tubitak.gov.tr
Alperen Zekeriya Karatas 1276 alperen karatas@tubitak.gov.tr
Merve Aykut 1288 merve.aykut@tubitak.gov.tr
1003-SBB-AILE-2017-2 GOCUK YETISTIRME TUTUMLARI Aile SOBAG  |Elif Usanmaz 1289 elif.usanmaz@tubitak.gov.tr
Esra Karakilig 1279 esra.iyigun@tubitak.gov.tr
1003-GDA-GTHU-2017-2 HAYVANCILIKTA VERIM MIKTARI VE URUN KALITESININ gene.m‘we Teknolojik Yontemlerle Hayvansal TOVAG Ebr‘.l Gonclioglu 1262 ebru.goncuoglu@vtubltak.gov,tr
ARTIRILMASI Uretimin Artirilmasi Hatice Mahur Altay 1271 mahur.altay@tubitak.gov.tr
. S . - Saner Dede 1267 saner.dede@tubitak.gov.tr
1003-GDA-ISLM-2017-2 KURU MEYVE VE SEBZE URETIM TEKNOLOJILERI Gida isleme Teknolojil TOVAG ;
1ca lsleme Teknololiien Meltem Soydan Karabacak 1264 meltem.soydan@tubitak.gov.tr
1003-BIT-AKAY-2018-1 TURKGE ARAYUZ VE DESTEK SISTEMLERI Agik Kaynak Yazilimlar EEEAG  |Pelin Ercan 1225 pelin.ercan@tubitak.gov.tr
1003-BIT-BBIL-2018-1 PERFORMANS ARTIRMAYA YONELIK ARASTIRMALAR Bulut Bilisim EEEAG  |Pelin Ercan 1225 pelin.ercan@tubitak.gov.tr
1003-BIT-BGUV-2018-1 ELEKTRONIK HiZMETLERDE GUVENLIK Bilgi Gavenligi EEEAG  |Altug Gil 1227 altug.cil@tubitak.gov.tr
1003-BIT-EOGR-2018-1 YENILIKGi, INTERAKTIF EGITiM TEKNOLOJILERI E-Ogrenme Teknolojileri EEEAG  |Arzu Oztiirk 1221 arzu.ozturk@tubitak.gov.tr
) - - - Teknolojleri (Kablolu/Kablosuz iletisi
1003-BIT-GNBT-2018-1 GENISBANT HABERLESME AGLARI CIN VERi ISLEME TEKNOLOJILERI nt Teknolojileri (Kablolu/Kablosuz lletisim EEEAG  |Aykut Basaran 1223 aykut.basaran@tubitak.gov.tr
Teknolojileri ve IP Teknolojileri Dahil)
1003-BIT-GOMS-2018-1 GOMULU YAZILIMLAR Gomiilii Sistemler EEEAG  |Safa Hankoylii 1222 safa.hankoylu@tubitak.gov.tr
1003-BIT-GRFN-2018-1 GRAFEN VE GRAFEN BENZERI iKi BOYUTLU MALZEMELER Grafen MpaG  |Emine Yalaz 1186 emine.yalaz@tubitak. gov.tr
Nuri Ozdemir 1184 nuri.ozdemir@tubitak.gov.tr
1003-BIT-KNTM-2018-1 ILERI ARASTIRMALAR Kuantum Hesaplama EEEAG  |Safa Hankéyli 1222 safa.hankoylu@tubitak.gov.tr
. o " Mikro/Nano/Opto-Elektronik Teknolojileri (MEMS, . " .
1003-BIT-MNOE-2018-1 MINYATUR MEMS ANTEN DIZILERi . EEEAG  |Nesil At 1233 |.ates@tubitak.gov.t
NEMS, MOEMS) ve Yari iletken Teknolojileri st Ates nesilates@tubltak gov.tr
1003-BIT-ROME-2018-1 ILERI DUZEY ROBOTIK ARASTIRMALAR Robotik ve Mekatronik EEEAG  |Altug Gil 1227 altug.cil@tubitak.gov.tr
YENi BOR URUNLERININ, URETIM TEKNOLOJILERININ
1003-ENE-BORT-2018-1 . , Bor Teknolojileri MAG  |Ezgi Ul 1234 i.uluer@tubitak.gov.t
GELISTIRILMESI VE KULLANIM ALANLARININ YAYGINLASTIRILMAS| | 0" ' eknoeliert 2! Uluer ezgi.uluer@tubitak gov.tr
1003-ENE-GUNS-2018-1 YENi NESIL GUNES HUCRE SISTEMLERI Giines Enerjisi MAG  |salih Hacialioglu 1242 salih.hacialioglu@tubitak.gov.tr
1003-ENE-HPIL-2018-1 HIDROJEN DEGER ZINCIRi Hidrojen ve Yaki Pilleri MAG  |Giilsiin Karamullaoglu 1235 gulsun.karamullaoglu@tubitak.gov.tr
1003-ENE-KOMR-2018-1 KOMUR, BIYOKUTLE VE ATIK TEKNOLOJILERI Fosil Yakitlar: Ksmiir MAG  |Ufuk Atay 1237 ufuk.atay@tubitak.gov.tr



mailto:dilara.cakir@tubitak.gov.tr#
mailto:gulsun.karamullaoglu@tubitak.gov.tr#

CAGRI KODU CAGRI BASLIGI CAGRI PROGRAMI GRUBU SORUMLU Kisi DAHILI E-POSTA
1003-ENE-NKLR-2018-1 NUKLEER GUVENLIK Niikleer Enerji MFAG E'r:“‘:'e"l'n':;egimn ﬁii ::mh;'l:: ﬁf\zﬂ‘;ﬁ;’:&tgw'"
1003-ENE-YENI-2018-1 BIYOENERJI Yenilenebilir Enerji Kaynaklar MAG Selcan Guha 1236 selcan.tuncel@tubitak.gov.tr
1003-GDA-TRLA-2018-1 YAG BITKILERI CESIT ISLAH PROGRAMLARININ OLUSTURULMAS| | Tarla Bitkileri TOVAG  [Serkan Tuna 1266 serkan.tuna@tubitak.gov.tr
1003-HVU-UCAK-2018-1 :?;/rfoc%fiY:;<ﬁ%€:§gﬁiiﬁé?hlﬂm VENILIKCH IMALAT Ugak Tasarimi, Testi ve Performansi MAG  |Faik Danis 1238 faik.danis@tubitak.gov.tr
1003-MAK-OTOM-2018-1 ILERI KONTROL SISTEM TASARIMLARI Otomasyon Teknolojileri EEEAG  |Arzu Oztiirk 1221 arzu.ozturk@tubitak.gov.tr
1003-MAK-ROME-2018-1 ROBOT TASARIMI VE MIMARIsi Robotik ve Mekatronik EEEAG  |Omer Faruk Kog 1183 omer.koc@tubitak.gov.tr
1003-0TO-BTRY-2018-1 SARJ EKOSISTEMI TEKNOLOJILER] Batarya Teknolojileri EEEAG  |Omer Faruk Kog 1183 omer.koc@tubitak.gov.tr
1003-OTO-BTRY-2018-2 UZUN MENZILLI ARAG BATARYA YAPI VE SISTEMLERI GELISTIRILMESI|Batarya Teknolojileri MAG  |H. Eray Korkmaz 1246 eray.korkmaz@tubitak.gov.tr
1003-0TO-MALZ-2018-1 SCN)EREJLII:EA;A/Q:I"IVREJIIHERN ALTERNATIF MALZEME TEKNOLOJILERINE Malzeme Teknolojileri MAG Hasan Ozdemir 1248 hasan.ozdemir@tubitak.gov.tr
1003-SAB-ASIT-2018-1 KANSER ASsI Asi Teknolojileri SBAG  |Mumine Kilgiikdemir 1209 mumine kucukdemir@tubitak gov.tr
1003-SAB-BMED-2018-1 U BOYUTLU BIYO-YAZICI TEKNOLOJILERi Biyomedikal Ekipman EEEAG  |Aykut Basaran 1223 aykutbasaran@tubitak.gov.tr
1003-SAB-HZMT-2018-1 BIYOISTATISTIK Saglik Hizmetleri SBAG  |Banu Gokeay 1211 banu.buruk@tubitak.gov.tr
1003-SAB-ILAC-2018-1 YENILEYiCi HUCRE TEDAVI URUNLERI GELISTIRILMESI ilag Teknolojileri SBAG Burcu Sayin Uzun 1205 burcu.sayin@tubitak.gov.tr
1003-SAB-KLNK-2018-1 REJENERATIF TIP ALANINDA KLINIK ARASTIRMALAR Kiinik Arastirmalar SBAG  |Fatma Selin Kose 1206 selin.kose@tubitak.gov.tr
1003-SAB-TANI-2018-1 YENILIKGI TANI KITLERi Tanibilim (Diagnostics) SBAG  |Recep Emrah Gevik 1214 emrah.cevik@tubitak gov.tr
1003-SAB-TTIP-2018-1 KARDIYOVASKULER HASTALIKLAR Temel ve Klinik Tip Bilimleri SBAG | Gvg Gelikler 1210 ovgu.celikler@tubitak.gov.tr
1003-SAB-TTIP-2018-2 NADIR HASTALIKLAR Temel ve Klinik Tip Bilimleri SBAG  |Mahmut Gzer 1208 mahmut.ozer@tubitak.gov.tr
1003-SBB-AILE-2018-1 BOSANMA Aile SOBAG Rumeysa Uzun 1285 rumeysa.kaya@tubitak.gov.tr
1003-SBB-AILE-2018-2 AILE iCi SIDDET Aile SOBAG ;’:Jer;v:y;yt‘in i;ii :::::t:fg:::i:fzxir
1003-SBB-EGTM-2018-1 EGITIMDE YENILIKGi TEKNOLOJILER Egitim SOBAG ::fg :r;:;ikg'r ke i;% ?f;:" :;;:fg?ﬁ:;:':;ﬁ?‘m
1003-SBB-EKBY-2018-1 ENERJIDE DISA BAGIMLILIGIN AZALTILMASI Ekonomik Biiylime SOBAG ::;':: ;f::;oé:ﬁekm i;zi ::::;ad:::::n@;:':;::kg;x:r
1003-SBB-EKBY-2018-2 BESER| SERMAYE VE EKONOMIK BUYUME iLisKisi Ekonomik Bilyiime SOBAG :L‘i?g:lé::?g::rms igg f‘fue;:::::‘ag)i:;::;fx;"
1003-SBB-KENT-2018-1 YASAM GEVRELERI VE YERLESME IGi ILISKILER Kentlesme SOBAG if::f;‘;:r::yzﬂ;;:s i;?g :Ia::fe:'L:ﬁ:gr::lf:kg;:;:r
1003-SBB-TARH-2018-1 TARIH EGITIMININ IYILESTIRILMES] Tarih SOBAG :;Lis:r:‘:’a a;km i;z? :Iglferl;s:::naasi?:t@u:::tagko;:\:tr
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